3-869-974-02 (1)

SONY.

Camera Housing

EREEHEASE

Installation Manual
Manual d’installation
BEVEIFWEEEHEDHESSTETVET,

NEE BIRRE. REDEHDIBEEETSHE, MK
S B pASERICHEDTEDLBDET.

COREHAZICIE. BRZEHLTCHDERFIREIREKROWD
TODeZRLUCWVWET . CORBHPEZ LK BHEHFDIX. BEF
ZRZEICH/BVLKIEE V. BTmPHEolcdh&lF. WD THESNS
ECBlLHTRELTIZEL,

IP)ELA
SNCA-HP5

© 2005 Sony Corporation Printed in Japan

% COHASF. A 70% U LOBEREFERALTVET,

BEWEDER

Y Z—¥BRARRCHEXBODCEN) KH2EON

V= —H%HAatt T108-0075 RREERERH-7-1
http://www.sony.net/

B

BEDIeHIC

YV Z—RRAFIE UL ERITNESEINREEEVNELDIC. Z2ICFT D
ERUCEREIENTVET, L L. BR&mIE. 5D ofefElhn
feEgHE NKPRELFEICKDIFCPKRITHIEEASERIC DI
e ENHD. BRTT,

B TEDITRO EZHTBTO <FEEL

o ZEDCHDIRHIRZETD.

o REIE. REICBBLWVEELZOHIC, ERRZT D EZHTT
HULFRT. RIROABTPERICOVTIE. BEVEITEFCFY Z—
DEFRAHGE CHEEROICIHERNT ©.

o IHELIESEDTIC, BEVLIFIEHTFY Z—DFEFARM S
ROIEEZKIET Do

REVCERIFO L E CERNERPENEEZSE DI
BVWKSK%ZDIFD
ICEICERIST D BRI— RPT—JILEEELIED Y
BEEBFHICREDI TS BN OENEEDS
R (3 NCPRE. REORESEDET.

BOXHICERET D EERF FEPACER7Y T5—
ZOMDEBRIETULEVNKS LoD DEET . F
TeIFERRELED A P—Z TR D 3152
o ACEEF 5 T9— & FUTBICHIHE, KFHORRE
BOET,

o

SERPEZ L1FW
DEOBEETHE. NSEOHEB, FDOREEEDT DS
DFET,

sEEE NHBOSEDERE, BBV EFEFEY - —OLHERANG
CHRROIC TR 2L,

s PERmODE D FFFIEL LTS
B PEROMO {1375, AEODE - SHOHEERD L.
ARPOBROERLUT, FHOREEHBTELBOHT,
fw  BESBEECREHINTVRSACR ST, BRITOTR
&0,

ACEIRI— RZEDIFIEL

ACBRI— RFZEDIIDE AKPREORALEDHT,
® e JI—RZMILEED. BDIFb ULIEN
= o BELWZEDEED. 510RD2D LIFL
o HEBISADIFD. MEALZD LIEL
o I—RZEHRSEERF. HFTSITZH > THRL
F— O—RPMEARES. BBV LEITESCIFY Z—DXHA
R CHEREROIC SRz SHRE < TES L.

AEEIFISARICEEE LKL
ROESHEFHICRET B, MNIZDESRED LT, FHD
® REEEDTEDBOET,
s o RREIISH
o BEIOEHROHNDBDETS
Efe. BE WO MHIHEROBEERD CORMD 2T,

BEESNCAXSZERDITFS
BELSDAASEROMIDE, LonD EBES L
HBRPNASHET U, REEICIDETDRAL DT E

wF DBDFT.

TRozEEEESFSBELE. FhizLED
BaonRIcIEEES52 T ENBDET,

BHBAYXICH 2B, BEE0EL [CIFED N

(ERLDTER

B/ - (REIBFRICDWT

RDKDIFBACOFEABLOFRE(FE T TL ISV, HFEDRREED E

g_o

o fWHICEVFTPEVAT (EREEIF—10 T~+50 T) (fe/2 L. SNC-
P5ICIBDACER? 5 75 —FkR<)

o BEFHNXHDICDBITPREANEZDCDHM. BENEZRNNDET
ADiEL

o SBEEDE S PEEBRENHCDIGH. ERIMOMERIE

o HWIREIPEEDD DT

BEANICOVT

o YUT R—LADFAEICAELUECHPIFIOIE. JOF—ThoTLRE
=0V

o HIEDBENIF. BLPHhSHWETERURER > T IREW, BNH
OEVNEE(F, PHERRRZD USFEh TENZRER12dh
s DBBRELTLREL,

o PILO—)b. RUIY, YUF— BRESEBREOEDENTFS
& KEDA EFEWCHIED, RRASEZ DT BDTENGDET,

Fisitkr

Bkt [P < 3ZEHL

EERE —10C~+50T

BIFEE 20~80% (AT L)

REEE —20T~+60T

REEE 20~95% (fEFwMEC L)

g8 BRIST v N —ERDEBE 1 £1,1008

RHBIT ST v bHN—ERDEE 91,1508
(SNC-P58 KU T —TILDEEZFRL)
HETER S B7E) B
BRIST v MIN—EBDHE ¢ 187X238X257 mm
RHBI ST v bHIN—EADHE © 187X235X253
mm
TEm MR EREZEEN DD IS5

THEOARDBLONERIE. HRDICHFEFLEEIT S EADOHRI AN
CTHELIZEL,

s

NDIVIEMBOWD NI TSI Y MaED T EICKD RAPE(CRE

THENTERT,

® SNC-P5OARE XA (&, I\DIVIREICIDEDEFNTHDTEN
HOFET,

o AXSICHBULTWSACER? Y T5—(F. BNHDERINY U725
BU. TORICANTEALTLEEW. Ry I ZADREEHE S,
SNC-P5ICfHBD&REFRHAE =B IEE. )

e MRKDLIE. Kn7Z/\DI I DARMBICMDADBRAHD. 2D
DREICIEDFETD T, BIFTEE0,

o EANDECHR(ACER7 Y TY—DT—JILP L ANT—T)VIEE) (CIF
BEAKIIEZE T > CTLfEE L,

NI TEBDHHIIT

EEO M DA S NESBLTL RS,

1 BEI35—DIEREUTHN—0) A FITEL. Ry ND—TH %
SSNC-P5D ORI 5 —ICHS Do
ZAE—H—. AT, FEELANDF VT FERES EFF. FOD
T—IIBBLTL RS,

2 v RDJ—2AXSSNC-P5EED AT 2.
@ U7 HN—DBITIBOAXSHE/ CyF & AN, SNC-PSOEHE

ERDLSICANED,

CAUTION

¢ This installation should be made by a qualified service
person and should conform to all local codes.

e Check that the wall or ceiling material is strong enough to
hold the gross weight of the camera and this housing.

¢ Do not scratch your hands on the sharp edges; this may
cause injury.

* Before attempting installation, wear gloves to prevent injury.

This is the outdoor housing special for the network camera SNC-P5.

It has the following features.

¢ Splash-proof construction (comparable to IP x 3)

¢ Unified design with the network camera SNC-P5

¢ This can be put away with the optional wireless card (SNCA-
CFWH1) attached.

¢ “IPELA” and | P/ EE L_ 2 are trademarks of Sony
Corporation.

Notes on Use

Operating or storage location

Avoid operating or storing the camera in the following locations:

e Extremely hot or cold places (Operating temperature: —10°C to
+50°C [14°F to 122°F]). (Excepting the AC power adaptor
supplied with the SNC-P5.)

Near the place where is exposed to the direct sunlight, rain, wind
or hot wind.

Near the seacoast, the place where is exposed to salty wind, or
the sulfur in the hot-spring area.

¢ Locations subject to strong vibration or shock

Cleaning

¢ Use a blower to remove dust from the clear dome.

¢ Use a soft, dry cloth to clean the external surfaces of the unit.
Stubborn stains can be removed using a soft cloth dampened
with a small quantity of detergent solution, then wipe dry.

Do not use volatile solvents such as alcohol, benzene or thinners
as they may damage the surface finishes.

Specifications

Waterproof
Operating temperature
Operating humidity

Comparable IP x 3

—10°C to + 50°C (14°F to 122°F)

20 to 80 % (Without being dewy)

Storage temperature —20°C to + 60°C (—4°F to +140°F)

Storage humidity 20 t0 95 % (Without being dewy)

Mass When using the bracket cover for wall-
mounting: Approx. 1,100 g (2 1b 6.8
0z)

When using the bracket cover for
ceiling: Approx. 1,150 g (2 Ib 8.6 0z)

(Not including the mass of SNC-P5

and the cables)

When using the bracket cover for wall-
mounting: 187 x 238 x 257 mm (7 ¥/s
% 93/ x 10 /s inches)

When iusing the bracket cover for
ceiling: 187 x 235 x 253 mm (7 %/ x
9 3/8 x10 inches)

Refer to “I Checking packaged
items”.

Design and specifictions are subject to change without notice.

Dimensions (W/H/D) &

Supplied accessories

4 Check that the sealing rubber is in the slit around the hole of the
inner cover.
Position the inner cover in the square mark, and tighten the
supplied 6 @ M3 screws with (0.8 Nm).

Check that there is no space between SNC-P5 and the packing
rubber of the inner cover in entire circumference.

Attach the front cover.
Tighten the supplied @ M2.6 screw with (0.5 Nm).

Bind the cables with the supplied self-welding tape at the point
where it passes through the pipe.

Bind the supplied self-welding tape so that the bundle of the
cables from the housing is approximately @12 mm.

Notes on the self-welding tape

e Wrap the tape carefully around the bundle until it becomes
thick enough by stretching the tape to about twice its length.

¢ Wrap the tape so that there is a half-width overlap.

¢ Take care not to allow air under the tape.

Wrap the cables bound by the self-welding tape with the
supplied silicon foam, and route it to the pipe.

To prevent water entering from the pipe, wrap additional self-
welding tape as in the illustration to fix it firmly. (Wrap it so as to
overlap 15 to 20 mm (19/32 to 13/16 inch) on the pipe.)

Frangcais

ATTENTION

e Cette installation doit étre effectuée par un technicien
qualifié et doit étre conforme a tous les codes locaux.

e Vérifiez que le matériau du mur ou du plafond est assez
robuste pour supporter le poids brut de la caméra et de ce
boitier.

* Ne touchez pas les bords affilés avec les mains car vous
pourriez vous blesser.

¢ Avant de commencer l'installation, mettez des gants pour
éviter de vous blesser.

Caractéristiques

Ce boitier extérieur est destiné tout spécialement a la caméra réseau

SNC-P5.

Il présente les caractéristiques suivantes :

¢ Construction étanche aux projections liquides (comparable a IP x
3)

¢ Conception unifiée avec la caméra réseau SNC-P5

¢ Sivous utilisez la carte sans fil (SNCA-CFW1) en option, vous
pouvez installer ce boitier a distance.

o O

© N

o “IPELA” et 1 /™ EE L /A sont des marques de commerce
de Sony Corporation.

Remarques sur I'utilisation

Lieu d'utilisation ou de rangement

Evitez d'utiliser ou de ranger la caméra dans les endroits suivants :

* endroits tres chauds ou froids (température de fonctionnement :
—-10°C a + 50 °C [14 °F a 122 °F]) (Sauf 'adaptateur secteur
fourni avec la SNC-P5.)

¢ Dans un endroit exposé aux rayons directs du soleil, a la pluie,
au vent ou a un souffle chaud.

¢ Dans un endroit proche de la mer, exposé au vent salé ou au
soufre de sources thermales.

e Emplacements soumis a de fortes vibrations ou chocs

SNC-P5 pour la température intérieure du coffret.)

¢ Installez le boitier par temps sec. La présence d’eau dans le
boitier provoquerait une condensation.

* Assurez I'étanchéité a I'eau du céblage extérieur (cable de
I'adaptateur secteur, cable LAN, etc.) .

Montage du boitier

Voir les illustrations de [ a la derniére page.

1 Faites passer les cables de raccordement par le tube du
couvercle arriere, puis branchez-les aux connecteurs de la
caméra réseau SNC-P5.

Si vous utilisez un haut-parleur, un micro, une antenne
réseau local sans fil ou similaire, faites également passer
leurs cables dans le tube.

2 |Installez la caméra réseau SNC-P5.

@ Placez le joint de caméra fourni dans la fente du
couvercle arriére et assemblez-le a I'arriere de la SNC-
P5 comme sur lillustration.
¢ Posez le joint de caméra (fourni) dans la fente autour

de l'orifice.
¢ Positionnez la caméra en engageant ses orifices sur
les deux bossages du couvercle arriére.

@ Fixez le boitier avec la vis de fixation de la caméra @
fournie.

Posez la vis de fixation de la caméra @ (fournie) dans le
filetage pour trépied de la caméra a I'aide d’un tournevis
cruciforme a (1,4 Nm).

3 Faites passer les cables entre les bossages pour qu’ils ne
puissent pas étre tirés hors de l'orifice.
¢ Faites passer le céble de I'adaptateur secteur autour du
bossage cété gauche.
¢ Faites passer les cables du micro, du haut-parleur et de
sortie vidéo ainsi que le cable connecté au port d’E/S
autour du bossage latéral droit.

Lors du déploiement du céble d’antenne réseau local
sans fil

Groupez le cable d’antenne avec le cable d’adaptateur
secteur a I'aide de I'attache autobloquante (fournie) en
donnant du mou au cable d’antenne vers la carte sans fil.
Faites-le passer ensuite autour du bossage gauche. Ceci
empéchera que la borne d’antenne de la carte sans fil ne
puisse étre soumise a des efforts lorsque le cable d’antenne
est tiré depuis I'extérieur.

4 Assurez-vous que le joint en caoutchouc de plafond se
trouve dans la fente autour de I'orifice du couvercle
intérieur.

Positionnez le couvercle intérieur et serrez les 6 vis M3 ©
fournies a (0,8 Nm).

Vérifiez qu’il n’y a d’espace, sur toute la circonférence, entre
la SNC-P5 et la garniture en caoutchouc du couvercle
intérieur.

5 Posez le couvercle avant.
Serrez la vis M2,6 @ fournie a (0,5 Nm).

6 Rubanez les cables avec le ruban autosoudable fourni en
son point de passage dans le tube.
Posez le ruban autosoudable fourni de fagon que le
faisceau de cables provenant du boitier ait environ @12 mm.

Remarques sur le ruban autosoudable

¢ Enroulez soigneusement le ruban autour du faisceau de
cables jusqu’a une épaisseur suffisante en 'allongeant
d’environ deux fois sa longueur.

ZREUIED. BELIED T BRI THL LY XDRFMHICELD ,
., o e ‘iﬁé@@ttﬁé DS, . ERICEC - o HASH) Oy (HER) EROE D DEICAND. Nett.c.)yage o B ) * Effectuez ce rubanage avec un chevauchement d'une
L RTDE AEERTEEE KDERE Z o T, BERICE a3 o UPHIN—DRZ 2 B I=H X SEEDIHABD £ S [CHAXSE . e Utilisez une soufflante pour éliminer la poussiére du déme demi-largeur.
R N N O EE . N . y
COBRBHEAZHS LOERTIE. KD =+ FTERLEEL, B Installation transparent. * Veillez & ce ne pas laisser d’air sous le ruban.
FSBERELTVET . FRONE é S ® HROONASHOHIRITEET B, The housing can be installed on a ceiling or wall by using the " ilisez un chiffon doux et sec pour nettoyer fextérieur de fa 7 Posez la mousse silicone fournie autour des cables
ELIEBELCD SRR E ST <2 faia WO FIFIFICR I ZHEEICHD D OH X SEORIFRY (KBR) E TSR RS A IN—THXSHED supplied attaching bracket. To install it, fix firmly to the bracket with Vous bouves faire partir les taches persistantes en frottant avec rubanés, puis faites passer le tout dans le tube.
=0 < . A N =R IIC(1.4Nm) THRSHET the supplied screws. 4 re partir °S p < ) 8 Pour que I'eau ne puisse pas pénétrer dans le tube,
FAEZILTRRE RIDFEH DI FHZE . AENSET L. [THZET DR i o R X . un chiffon doux imbibé d’une petite quantité de solution
i ETR ) N 3 5—JILDRFRELEDIsD. o —T)UEEE U 77 1) — DR AT A dét t : t enroulez encore du ruban autosoudable comme sur
A%% REBOCENBOFT. DESICLTRIEET, [ Notes | R N? (ta'lr.gen e, pudls enlesstjyanl. tils tel alcool. b N lillustration afin d’assurer une bonne fixation. (Enroulez-le
ey e R gy ‘ - N * The sound of the built-in microphone of SNC-P5 may be muffled  utisez pas de solvants volalls 167 qu a/cool, benzene ou de sorte & obtenir un chevauchement de 15 & 20 mm (19/32
L@i%ﬂ’\@&%%lﬁﬁﬂ'bﬁb\&\Ww L4 ACEE,/EJ 979_0)7_7)|JI3:E1E\”0)/—T—\X‘L§ |D}i“j‘ta’—)<o fit installati f the h . diluants. lIs pourra|ent endommager la finition. N
RIS (2 K DB DA E = SEEL AT r= o AU AE—H—. BEEN. 1OR— NTERELIT— TS it ot o & 13/16 pouce) sur le tube.)
PRELCSICADRLPATHEENS = = BDEHFAHEET D E1ﬁ|JU):I“7\I_§ |3§}‘}J‘éck5(_\§_5 e When you use the AC power adaptor supplied with the camera, S el
[CDBHBTENBDET, _ 0 R AT c PR install the outdoor type power supply box and put the AC power ecitications
H - 7 IR%ZIETT B85 ZREMONI DR, RRLEROH. FICEEREXHOH ERLANA—RZERAL. 77 HREeHTIBEE®) :adaptor in itl.J(Referth()) tr?evéNC-uF?&'? I)rl1$ta)l(latioanuanual ab5ut“1he : = ol s .
[CIFERIHAFIENR S [CER LT &L, P UT T REREEN— RS A EFHFICBTCRRETCTACEBRI YT inside temperature of the box.) _IE_tancflleltte a l;ea;" . Co:nparable alPx3
COERDEEEEET S M 5B &—r—J)LE— TR R(RBR) TUIED. EDRZICZ]- * Install the zousin_g in dry weather. Water inside the housing will emperature de fonc |onnem_e1n0 5450 °C (14 2 122 °F)
- . s R BFD KRS (CEMRZS T UL TLEE Ve BH ST VT F #7250 cause condensation. - -
PEOROFA-FOIDELIEDE . PIBRIC KPP R %= AN Eoll®, EEERN— ROTYFTHEHADD SENES » Make waterproofing to the outdoor wiring (AG power adaptor T e 1 & 80 % (Sans condensation) B
DYRICIEEESZ DT DHTENDD - °
é\tjm 8 - KPEYHADE KKDRREEDFT, L&Y, . cable, LANcable, etc.). Température de stockage —20 a +60 °C (—4 a +140 °F) . . .
. F—. KPBRYHDASle&EEF T <ICREDERINTLS 4 AT ) —OABBIEA S TVSDY—U VI TLD, S5 Assembling the housing Humidité de stockage 20 & 95 % (Sans condensation) RFHED {11365 /When installing on the ceiling/
=  ERIGEROERI— RODCERY —J)b. AEOEE NN CZRERY H. Poids Lors de I'utilisation du cache du Installation au plafond
B ERNT. BELFEE G ——D2RERNS I(Zzl)ﬁ;n;)—ﬁgmbﬂ\ NBOOFY (M3)6ATHED ITET Refer to the illustrations of [ on the back page. ;ue[)r?\ztlj:)ge montage mural : 1 100 ‘ 255 10 |
oS = =5 MBI CHERLSEE L, : ° 1 Route the connecting cables through the pipe of the rear cover, o -
TaozEmEEETS e N KRS e Lors de I'utilisation du cache du \
) . e “ then connect them to the connectors of the network camera support de montage au plafond : 5
L&DIECPKIFDicounzzens Ty ———— = SNC-P5&A Y F—H/\—DT L)ty F Y EDMIC, 2EICHL SNC-P5. 1 180 g environ ;
MDD fc BFFP GHIE S GER. [FT D DB VSRR | - = R If you use a speaker, microphone, wireless LAN antenna or Y g R
bhFd CTIEEHIFNC 2R LT IEE L, R . (Poids de la SNC-P5 et des cables .
° [ClEZE LI 5 S0v ki) —mRN A similar, also route their cables. non compris) =
RO S BT COREHFBICEEN TV B ERRA HBDORY (M2.6) 1A THHHRITHET (0.5Nm), 2 Install the network camera SNC-PS. . . Dimensions (/h/p) B Lors de lutilisation du cache du &
LIADBISICRET B E . WSORBOERED T & B h 6 /¢ NN N o @ Put the supplied packing for the camera into the slit of the support de montage mural : 187 x
RBIFEFDIHEEEICIKTAT D ~ o TR P IAPREORRCES %\4772@5&@ DT —IIINROECHET — T 2EVTRA rear cover, and put together with the rear of SNC-P5 as in 238 x 257 mm (7 ¥s x 9 ¥s x 10 /s
N S \em . _ R ° ° the illustration. ouces
HEICOVTCE, BB ETEHICEY ——DRER NOVVIROHTVSERERRCEEIC, BEENHII2MmICES * Put the packing for the camera (supplied) into the slit Lor:de I’ut)ilisation du cache du
RSB ST, O— RHERFIEULKEHRT D FOIHERET —TEEFT . around the hole. support de montage au plafond :
o BEVPRKALENDHRER, AMECHDFITEEZZOE w BRI T — RSO ¢ Position the camera so that the holes of the camera fit onto 187 x 235 x 253 mm (7 ¥/s x 9 s/;5 %
BLRHTA SNDRENGD T EESENDD L, R = RPT—JDBO<E, 23— Mol SRR PREDIR . ;_;mz{ﬁ,_g,#}mbm% BB T B EE two bosses on the rear cover. 10 pouces) EZER D {313 BF /When installing on the wall/
N N o i [ [a) N == SFlc [ay . . . ..
[CEDHFTL RSV FBDEBENTENE FEFLTK HEEDFET, G0, @ Fix with the supplied screw for fixing the camera ©. _ Accessoires fournis Reportez-vous a « i Vérification des Installation au mur
[FHROREEEDFT Ry o F—TJD1/2EEERQENSETDOIFTLI T Fix @ Sfcaf:W for fixing the Cagﬁ'l'le_‘ (supplleg)'to thgt':rlaog piéces dans 'emballage ». 257 (10 V)
_ . ' ~ e ~iea oEe cevle screw of the camera using a Phillips screwdriver wi . ) o . A -
1z, 1 FIc—ER BONIDDSATLHEN EZR o SUBNALHEVKSITERULTLEE L, Nm) g P La conception et les spécifications sont susceptibles d’étre
LT reEL, Fe. PWRICIHU T, sI&O-E Rz e _ ; N < < i ifi savi _
“ o= - o pulled out from the hole. . °© 1k
*w ND—2H XS SNC-P5 DERBN\DI VI TY, 8 L ThEKTEHASHNKD, ESICHESHET —TERDKS(C  Pass the cable of the AC power adaptor around the left side Installation _\ =
Y v—T Iy IIKRFRFTHNEL BRERDEO TY, BENTUSNDEET D, (A TBBIC15~20mmh DB &S [CEE boss. " N o
COBBICIFERET v UBEH L THD . FAMNSE * BIBIBE(] P x 382, 235, ) * Pass the cables of the microphone, speaker, video out, and e gwoolgfarg%e?;uitr:? §§$?l:?n2$aﬁ:aif%&i§Tea:o%uén?;r?tlzﬁrd|: ijgggrr’: K
Jhi%g BN D £ S Fﬂa‘:‘c}:(}‘?“\%@[iﬂ(‘(at[jb‘\‘ o Ry NDJ—2HXSSNC-P5EH—DENETHA the cable connected to I/0 port around the right side boss. avec les vis fournies. o |y
fi o N o RIFEDDTA ¥ LZHA— R(SNCA-CFW) ZB D [T RAE TR , . “iy,
wt  ZHEHICREFREZERLU TSV, " When extending the wireless LAN antenna cable (®) Y i
- Bundle the antenna cable with the AC power adaptor cable « Aprés linstallation du boitier, il est possible que le son du micro 160 (6.%)
- — - using the binding band (supplied), loosening the antenna cable intégré a la SNC-P5 soit étouffé. 847 mm
* PELASSUIRE LA G, Y ——HAsHOBRC toward the wireless card. Then pass it faround the left boss.. This * Lorsque vous utilisez 'adaptateur secteur fourni avec la caméra, unit: mm (inches)
ER prevents the antenna terminal of the wwgless card from be!ng installez le coffret d’alimentation type extérieur et placez-y unité (pouces)
subject a force when the antenna cable is pulled from outside. Padaptateur secteur. (Consultez le manuel d'installation de la
R ZEM D NASEIYFYA) BRTS sy b N—(ER) 29/ScrewlVis SUaYT—L()
a D

Checking packeged items
Vérification des piéces dans

NoIV51A)

SNC-P57ZII L E T .
Housing (1)

This houses SNC-P5.
Boitier (1)

Permet de loger la SNC-P5.

70 A=
Front cover
Couvercle avant

AVF—=HN—=E—=UT
T JLNyFUARE)
Inner cover (with sealing
rubber and packing
rubber)

Couvercle intérieur

(avec joint en caoutchouc
d’étanchéité et garniture
en caoutchouc)

U7 H)I\—
Rear cover
Couvercle arriére

Packing for the camera (1)
Joint de caméra (1)

WbFFISTry (1)
RHAPEECEELE T,
Attaching bracket (1)

This is used to fix to a ceiling
or a wall.

Support de fixation (1)
S'utilise pour une fixation au
plafond ou au mur.

XHAT STy bANK—=(ER)(1)
Bracket cover for ceiling (left
and right) (1)

Cache du support de
montage au plafond (gauche
et droit) (1)

Bracket cover for wall-
mounting (left and right)
Cache du support de
montage mural (gauche et
droit) (1)

ETBALED A —(1)
Drop-prevention wire (1)
Cable antichute (1)

QO YvERI(4)
Tapping screws (4)
Vis taraudeuses (4)

T T
“\\\\)).\\\))))g\\\\\\\\;‘\\\\\\v
\

Ne
WL \‘{,-3\@\\\\\\\‘

O AXTEDORIFRY(1/4-20UNC) (1)
Screw for fixing the camera (1/4-
20UNC) (1) W
Vis de fixation de la caméra (1/4-
20UNC)

O RIM3B(B) (A F—HI\—EDRIFH)
M3 screws (6) (for fixing the inner
cover)

Vis M3 (de fixation du couvercle
intérieur) (6)

O RIMA(4) U\DIVITBOFFHFAER), T
STy hAN—EDMITAR))
M4 screws (4) (for fixing the housing
(2), for fixing the bracket cover (2))
Vis M4 (4) (de fixation du bottier (2), de
fixation du cache de support (2))

O xIM2.6(1) (7O bHI—EDRIFA)
M2.6 screw (1) (for fixing the front
cover)

Vis M2,6 (de fixation du couvercle @
avant) (1)

U7 HI—D) A THh BDKTDEANZLS
TXRI,

Silicon foam (1)

This is used to prevent water getting in
from the pipe of the rear cover.
Mousse silicone (1)

Utilisée pour empécher la pénétration
d’eau depuis le tube du couvercle
arriere.

HemET—7(1)
Self-welding tape (1)
Ruban autosoudable (1)

FHERIN R(3)
T—IZEELFET,
Binding bands (3)

These are used to bind the
cables.

Attaches autobloquantes

(3)

Utilisés pour rubaner les cébles.

REHAZ(FE)(1)
Installation Manual (this manual) (1)
Manuel d’installation (ce manuel)




1 U7 HIN—D) AT
Pipe of the rear cover
Tube du couvercle arriére

U7 HI—
Rear cover
Couvercle arriére

NASHICyF
Packing for the
camera

Joint de caméra

O NXATEOMIFRY
Screw for fixing the camera
Vis de fixation de la caméra

3 ACERFYTIY—O—R LANT—TIL
AC power adaptor cable  LAN cable
Cable de I'adaptateur secteur Céble LAN

Boss
Bossage Bossage
® FPUTTR

Antenna cable
Cable de I'antenne

fEsR/I\ =
Binding band
28Attache
autobloquante

4 —UvJd
Sealing rubber
Joint en caoutchouc d’étanchéité

A —H)\—
Inner cover
Couvercle intérieur

0O *IM3
M3 screw
Vis M3

mVAVASVE
Packing rubber
Garniture en
caoutchouc

(@ O RIM2.6
M2.6
screw
Vis M2,6

-0 b A)—
Front cover
Couvercle avant

6
Beitar—7
Self-welding tape
Ruban autosoudable
7
UV T H—LI ﬂ
Silicon foam
Mousse silicone l
!
8

90-1

)

20mmBL I
i 20 mm ('%/16 inch) or
less
20 mm ('%/16 pouce) ou
moins

00 mm (3 %/s—4 inches)

O *IM4
M4 screw
Vis M4

N

N

; 85.7 (3 %s) ;

B mm
unit: mm (inches)
unité (pouces)

1,2

3 NI
Housing
Boitier J

4

LT sVANZ
Binding bands
Attaches

autobloquantes

WOMFITST Y b
Attaching bracket
Support de fixation

AV

Binding bands
Attaches
autobloquantes

O *IM4
M4 screw
Vis M4

BERRERRIZRDD,
After adjusting the field
Screws.

les vis.

Apres avoir réglé I'angle de champ, serrez

angle, tighten the

7-O  mEISrvY A=)
Bracket cover for wall-
mounting (left)

Cache du support de

montage mural (Gauche)

BRI v I —(H)
Bracket cover for wall-
mounting (right)

Cache du support de
montage mural (Droite)

NOIT
Housing
Boitier

FART ST v b= (H)

XHATST Y A
IN—(x) p
Bracket cover for
ceiling (left)

Cache du support /
de montage au
plafond (gauche)

(VAN
Binding band
Attache
autobloquante

M4 screw
Vis M4

=V
Binding band
Attache
autobloquante

Bracket cover for ceiling (right)
Cache du support de montage au plafond (droit)

M4 screw
Vis M4

& BALED A —
Drop-prevention wire
Cable antichute

EBIRBEXHICERDFIIS

NBOT ST v MeBERTCERHICEE L. AT\ DIYIT=ZETS

v MIEDRITET,

==

BEPXRHICRET DHEIF. BPIDIEEE(ITERBL TS,

BORHANDREL. AEERY Y F2STEEICTHRAMA ONEDRE

Hod I LZBEENHD L. BRICHDMITTIZEWN. FTOFRED

BFWE BEFULTKRIIDDRAELED T,

& NEHEHEDZD. SBOE LD A P —(&, BFEPRHEL(C

BELTLIEE L,

BPRHANKRE UBEF. 1FIC—EFIRDAIHDDATHNENS

EZERRULTLIES W, Fe EARRRICH U CRIEDERZER LT

<fEELy

* NASDREBHICLDTIE RAFELSMRDRATBZENHDET, €
DB EFRESMZD A TIEE,

WO fFF TR B

M7ZESHR LT RARTCIFECH T DNBD TS0 v bOWD [ AIROAL

BEERZEROTIZE 0,

Wb FRIFRICONT

MBOTST v MIERINDA DAV TVWE T, CONZEFESTT ST v

NeRIIEDHULET . RETDHMPHEICKD. FRTDIRIVENELD

ED

M DBES 1 M4 RY (BLUTLWEEBA) &y FCTEELTLEEL,

AMOBES  HEOO Y vEVRITEELTLEE L REF15 mm L
LETTY,

JVIOU—BREBOBE: RSAEY b FETSINILE (RBLTVE
Bh) TEELTLEEW,

EXCHD{FIFD E

1 mORIFIST Y MIRBORESR/I\Y REDSH Uth 2 ERTICE LA
ATBL

2 BOMFTERAESEC. BICROAIF IS v MERDF 5.

RUIEHIE. FIB6TEAREE L TH SREICHEDMT DD, T

TIREDLBOFHENTLIZE L,

NSV LIE XS ERD LS [CEDRIFISH v MIE|o

#. XUTETT .

o WMOFFTSH v hDEADEICI\ DI I DE#ES|>#NT 5.

o [IEOORY(MA)2AEE, TS5 v hOEAICTISARSAN—T
(1.4Nm) THEDF 5.

F—DIDRIFFHLEDESD. BOKS(Cr—DILElcdEEleFzE

B, \IIVIEMDRIFITST Y CORBICANT 2 B E R

DRI\ RTEET .

5 r—OEERY/I\VIVICERL. BRE-Y—CEIBEERT
35,
U< (FSNC-PEOBBHAZE LU I —F—HA RETBL LS
LYo

6 E-y—UKEgREELEHS, BD[MIFIST v hed U FDEN L
THAZRET .
AXSHKEICHEDRIFELE T, EADRESCS—E/N\IIY
SEIFFU. BMORIFIST Y hORIELSHDIEHTEELTL
REWV. Z0%, \DIVIEBEICRULTLREV(FIEZSR),
EEAEICN\YY VI OREERELEVES(®)
BORIFIST v hOTRIDRI2AZDDH T, \IIVIDRBESE
FEBIC, 2I2AKE(1.ANM) THH TS,

7 BERIS v MAN—EROLS CED T2,
@ HAHDBEIST v MAN—DU IR BDRIF IS v ~O/AET2

EFICAD LS ICHED. BS3—HD TS5 v hHI\—EBIICERD
[FrebDICADETIZHAD, M4 EFRHIEEICEED., BEEICH

w

F=Y

NEWC EZMEERT Do
® EBERISTvY hN—Z@xY (M4) 2K THEDMIFDH. (1.4Nm)
KHICRD}TD

FHOATLEICHEBL TSV, BOCHEICHEBIDE. I/ FILL

B{ERICERODMEV TRRENET .

1 BORIFIST v MIRBOREER/INY RESSH UH1EMICE LAA
TH<

2 BOMITERESEC. KRCEROHF IS v hERD (T2,
RIIBIF. FIE6TEBAEEE L TH SREICHDT T, T
TlREDLFEDAFHENTL T,

3 \IYVIIE LI A X SERDE S (CERD [T ISH v MIEo
#HF. RIUTEET .

e BINFHFTSH v hOEADBIC/I\DI Y IDE%ES | >HIT 5.

o [EOOXY(ML)2E%E, TS5 v ROBAICTSARSA\—T
(1.4Nm) THESDAHT Do

4 5—ILORIFBBIEDRSD. BDLSICr—DIVERDERE. 1@EmH~E
BRI\ RTEED 2.

5 y—OEEEY/VIVICEREL, BRE Y —CIDBEERT
CEN
#U<IFISNC-PEOBRBHEZH LU I—F—HA RECBL LS
t/\o

6 E-v—ULrEHEREHS,. BMOAIFIST Y hMESULFDEN L
THAZHEET D,
BEEDRESS—E/\TIVIENL, BDMFIST Y hORY
ZLoNDEHTEELTLREEV. Z0%. I\IIVIEBHECRE
LTLIEEV(FIB3SHR).

7 FHEAIST v MAN—ERDES ICRD T2,

@ BADKHAIST Y hANR—DU TR EDMFISS v ROATR
PEMICAD KD ITHT. HI—BDTSH v hHIN—ERHITED
SFTeBDICADETIEDAD, M4 EMHEEICEED. B
AN & EHERT B

® FXHATIST Y HN—EO@RY (M4) 2ETHEDNITD,
(1.4Nm)

BT A —ICDNT

BHNIN\DI TR NI DG 2 TMBOE TILED A 7 —ZH] D
(FTLIEEV, DA —(d DK ISBUNIGEL, BPRHEE(CRY
(HBLTWLWEEA) TEELTLIEE L,

=1l

English |
Installing on a wall or ceiling

Fix the supplied bracket to a wall or ceiling, then attach the
assembled housing to the bracket.

» When you attach the housing to a wall or ceiling, entrust the
installation to an experienced contractor or installer.

Attach the housing to the wall or ceiling firmly after making sure
the wall or ceiling is strong enough to bear the weight of the
camera and the housing. If it is not strong enough, the camera
and housing may fall and cause serious injury.

Be sure to fix the supplied wire to a wall or ceiling with a screw to
prevent the camera and housing from falling.

Check periodically, at least once a year, to ensure that the
connection has not loosened. If conditions warrant, make this
periodic check more frequently.

According to the installing position, illumination may be got into
an image. In this case, change the installing position.

Mounting diagram [5]
Use this diagram when you determine the positions and sizes of the
wiring hole and the mounting holes for the supplied attaching bracket.

Mounting screws

The supplied attaching bracket is provided with four mounting holes.
Install the attaching bracket to a ceiling or wall with screws through
four holes. The required mounting screws differ depending on the
installation location and its material.

Steel wall or ceiling: Use M4 bolts (not supplied) and nuts.

Wood wall or ceiling: Use the supplied @ tapping screws (4 x 20).
The panel thickness must be 15 mm (% inch) or more.

Concrete wall: Use appropriate anchors, bolts and plugs (not
supplied) for concrete walls.

Installing on a wall [E

—t

Before installation, insert the supplied binding bands into two
points of the attaching bracket.

N

Fix the attaching bracket to a wall referring to the dimensional
drawing for attachment.

Do not tighten the screws firmly at this point. After adjusting field
angle in step 6, tighten them firmly.

(7%)

Hook the camera on the inside of the housing as in the

illustration, then fix with the screws.

» Hang the shaft of the housing on the left and right slits of the
attaching bracket.

+ Tighten the supplied two @ M4 screws on both sides of the
bracket using a Phillips screwdriver with (1.4 Nm).

4 Wrap the rest of the self-welding tape around the cable,
loosening it as in the illustration to prevent it being pulled out.
Place the cable so as to make a circle as in the illustration and
position it between the housing and the attaching bracket, then
fix it at two points with the supplied binding bands.

5 Connect the cable to a power outlet and personal computer to
set up the environment for monitoring an image.
Refer to the Installation Manual and User’s Guide of SNC-P5.

6 Adjust the field angle by moving the attaching bracket gradually,
checking the image on the monitor.
Adjust it so that the camera is horizontal. After setting the field
angle, detach the housing temporarily and tighten the screws of
the attaching bracket firmly. Then bring the housing back. (Refer
to step 3.)

To adjust the angle of the housing towards left or right (®)
Loosen two screws on the lower side of the attaching bracket
and adjust the angle of the housing, then tighten the screws with
(1.4 Nm).

7 Attach the bracket cover for wall-mounting.

@ Fit the ribs of one of the bracket cover for wall mounting into
two square holes on the side of the attaching bracket. Then
attach the other bracket cover to fit in the first one, and check
that four tabs get hooked with certainty and they do not come
away easily.

(@ Tighten two @ M4 screws to fix the bracket cover for wall
mounting (1.4 Nm).

Installing on a ceiling

Install it on an even place of the ceiling. If it is installed on a tilted
place, a tilting image i s displayed during PanTilt action.

1 Before installation, insert the supplied binding band into the
attaching bracket.

2 Fix the attaching bracket to the ceiling referring to the
dimensional drawing for attachment.
Do not tighten the screws firmly at this point. After adjusting the
field angle in step 6, tighten them firmly.

3 Hook the camera on the inside of the housing as in the
illustration, then fix it with screws.
» Hang the shaft of the housing on the left and right slits of the
attaching bracket.
« Tighten the supplied @ M4 screws on both sides of the
bracket using a Phillips screwdriver with (1.4 Nm).

4 Wrap the rest of the self-welding tape around the cable,
loosening the cable as in the illustration to prevent it being
pulled out.

Place the cable so as to make a circle as in the illustration, then
fix with the supplied binding band.

5 Connect the cable to a power outlet and personal computer to
set up the environment for monitoring an image.
Refer to the Installation Manual and User’s Guide of SNC-P5.

6 Adijust the field angle by moving the attaching bracket gradually,
checking the image on the monitor.
After setting the field angle, detach the housing temporarily and
tighten the screws of the attaching bracket firmly. Then bring the
housing back. (Refer to step 3.)

7 Attach the bracket cover for the ceiling.

@ Fit the ribs of one of the bracket cover for ceiling into two
square holes on the side of the attaching bracket. Then
attach the other bracket cover to fit in the first one, and check
that four tabs get hooked with certainty and they do not come

away easily.
@ Tighten two @ M4 screws to fix the bracket cover for ceiling
(1.4 Nm).
Drop-prevention wire

When installing the housing, be sure to use the supplied drop-
prevention wire. First, feed the string through the hole on the rear of
the housing. Fix it with a screw (not supplied) to the wall or ceiling.

Installation au mur ou au plafond

Fixez le support fourni au mur ou au plafond, puis posez le boitier
assemblé sur le support.

Remarques

+ Pour le montage du boitier au mur ou au plafond, confiez
l'installation a un prestataire ou installateur expérimenté.
Montez solidement le boitier au mur ou au plafond aprés vous
étre assuré que celui-ci est suffisamment robuste pour
supporter le poids de la caméra et du boitier. La caméra et le
boitier risqueraient autrement de tomber et de provoquer de
graves blessures.

Fixez impérativement le fil fourni au mur ou au plafond avec
une vis pour empécher la caméra et le boitier de tomber.
Assurez-vous périodiquement (au moins une fois par an) que
I'accouplement n’est pas desserré. Si les conditions le
permettent, effectuez cette vérification périodique plus
fréquemment.

Selon la position d’installation, il se peut que I'éclairage
apparaisse sur 'image. Changez alors la position
d’installation.

Schéma de montage [3]

Utilisez ce schéma pour déterminer la position et la taille de
I'orifice de cablage et des orifices de montage du support de
montage fourni.

Vis de montage

Le support de montage fourni comporte quatre orifices de

montage. Posez le support de montage au plafond ou au mur en

faisant passer des vis par ces quatre orifices. Les vis de montage

requises different selon 'emplacement et le matériau de la

surface d’installation.

Mur ou plafond en acier: Utilisez des boulons M4 (non fournis)
et des écrous.

Mur ou plafond en bois: Utilisez les vis taraudeuses @ (4 x 20)
fournies. L’épaisseur de panneau doit étre d’au moins 15 mm
(%/s pouce).

Mur en béton: Utilisez des ancrages, boulons et chevilles (non
fournis) pour mur en béton appropriés.

Installation au mur

1 Avant l'installation, insérez les attaches autobloquantes
fournies en deux points du support de montage.

2 Fixez le support de montage au mur en vous reportant au
plan de montage coté.
Attendez avant de serrer les vis a fond. Aprés avoir réglé
'angle de champ a I'étape 6, serrez les vis a fond.

3 Accrochez la caméra a l'intérieur du boitier comme sur
lillustration, puis fixez-la avec les vis.
» Engagez I'axe du boitier dans les fentes gauche et droite
du support de montage.
+ Serrez les deux vis M4 @ fournies des deux c6tés du
support a I'aide d’un tournevis cruciforme a (1,4 Nm).

4 Enroulez le reste du ruban autosoudable autour du cable en
donnant du mou au céble comme sur lillustration pour
'empécher d’étre tiré.

Disposez le cable en arc de cercle comme sur lillustration et
positionnez-le entre le boitier et le support de montage, puis
fixez-le en deux points avec les attaches autobloquantes
fournies.

5 Branchez le cable a une prise de courant et & I'ordinateur
pour créer un environnement de surveillance de I'image.
Consultez le manuel d’installation et le guide de I'utilisateur
de la SNC-P5.

6 Réglez I'angle de champ en déplagant progressivement le
support de montage tout en vérifiant 'image sur I'écran.
Réglez-le de fagon que la caméra soit a I'horizontale. Aprés
avoir réglé I'angle de champ, détachez temporairement le
boitier et serrez les vis du support de montage a fond. Puis
remettez en place le boitier. (Reportez-vous a I'étape 3.)

Pour régler I’angle du boitier vers la gauche ou la droite
(®)

Desserrez les deux vis au bas du support de montage et
réglez I'angle du boitier, puis serrez les vis a (1,4 Nm).

7 Posez le cache du support de montage mural.

(@ Emboitez les nervures d’un cache du support de
montage mural dans deux orifices carrés sur le c6té du
support de montage. Puis montez 'autre cache du
support de montage sur le premier et vérifiez que les
quatre languettes sont bien accrochées et qu’elles ne se
détachent pas facilement.

(@ Serrez deux vis @ M4 pour fixer le cache du support de
montage mural (1,4 Nm).

Installation au plafond
| Remarque |

Installez la camera sur une partie horizontale du plafond. Si vous
l'installiez sur une partie inclinee, 'image apparaitrait inclinee lors
des operations PanTilt.

1 Avant Iinstallation, insérez I'attache autobloquante fournie
dans le support de montage.

2 Fixezle support de montage au plafond en vous reportant
au plan de montage coté.

Attendez avant de serrer les vis a fond. Aprés avoir réglé
I'angle de champ a I'étape 6, serrez les vis a fond.

3 Accrochez la caméra a I'intérieur du boitier comme sur
lllustration, puis fixez-la avec les vis.
» Engagez I'axe du boitier dans les fentes gauche et droite
du support de montage.
« Serrez les vis M4 @ fournies des deux cotés du support a
l'aide d’un tournevis cruciforme a (1,4 Nm).

4 Enroulez le reste du ruban autosoudable autour du céable en
donnant du mou au cable comme sur lillustration pour
'empécher d’étre tiré.

Disposez le céble en arc de cercle comme sur l'illustration,
puis fixez-le avec I'attache autobloquante fournie.

5 Branchez le cable a une prise de courant et a 'ordinateur
pour créer un environnement de surveillance de I'image.
Consultez le manuel d’installation et le guide de I'utilisateur
de la SNC-P5.

6 Réglez I'angle de champ en déplagant progressivement le
support de montage tout en vérifiant 'image sur I’écran.
Aprées avoir réglé I'angle de champ, détachez
temporairement le boitier et serrez les vis du support de
montage a fond. Puis remettez en place le boitier.
(Reportez-vous a I'étape 3.)

7 Posez le cache du support de montage au plafond.

(@ Emboitez les nervures d’un cache du support de
montage au plafond dans deux orifices carrés sur le c6té
du support de montage. Puis montez I'autre cache du
support de montage sur le premier et vérifiez que les
quatre languettes sont bien accrochées et qu’elles ne se
détachent pas facilement.

@ Serrez deux vis @ M4 pour fixer le cache du support de
montage au plafond (1,4 Nm).

Cable antichute

Lors de l'installation du boitier, utilisez le cable anti-chute fourni.
Faites d’abord passer le cable par I'orifice a I'arriere du boitier.
Fixez-le avec une vis (non fournie) au mur ou au plafond.



